
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 48 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

П Р И К А З
Jc?. c?f’. № & У

О зачислении в 10 класс 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458. Правилами приема на обучение в 
МБОУ «ШКОЛА № 48 Г. ДОНЕЦКА»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе среднего общего 
образования в 10-й класс по дистанционной форме обучения в 2023-2024 учебном 
году следующих учащихся:

1 Акулов Егор Максимовч
2 Андрющенко Илья Сергеевич
3 Бородин Иван Александрович
4 Волошина Дарья Ильинична
5 Гладыш Арина Александровна
6 Захарова Мария Андреевна
7 Калиниченко Сергей Сергеевич
8 Корвякова Ирина Александровна
9 Кузьмин Владислав Валериевич
10 Куликова Лада Юрьевна
11 Кучеренко Евгений Андреевич
12 Потемкина Арина Александровна
13 Тукова Елизавета Андреевна
14 Шульга Сергей Андреевич

2. Заместителю директора Квасницкой И.А.:
2.1. Внести учащихся 10 класса в алфавитную книгу, книгу движения учащихся.

Срок: до 05.09.2023
3. Классному руководителю Мишкиной Н.Ю.:
3.1. Оформить личные дела обучающихся согласно требованиям.

Срок: до 05.09.2023 
заместителя директора

М.Н. Демидова


